
Městys Náměšť na Hané KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.11.2017

1
Rozpočtové opatření č. 20 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 46 061,00 7 943,00 54 004,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1)

000000000 1361 200 000,00 20 000,00 220 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            2)

000000000 1381 72 514,29 40 000,00 112 514,290000 0000 000 Daň z hazardních her                                        3)

000014004 4116 250 000,00 10 800,00 260 800,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    4)

568 575,29 78 743,00 647 318,29celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 1 550 000,00 61 414,00 1 611 414,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5)

1 550 000,00 61 414,00 1 611 414,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 1 000 000,00 22 000,00 1 022 000,000000 3321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6)

000000000 2112 189 000,00 4 000,00 193 000,000000 3321 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p7)

000000000 2132 26 000,00 1 000,00 27 000,000000 3321 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí8)

1 215 000,00 27 000,00 1 242 000,00celkem:3321Paragraf Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků  *
000000000 2111 219 000,00 56 000,00 275 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9)

219 000,00 56 000,00 275 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 3 552 575,29 223 157,00 3 775 732,29

PŘÍJMY celkem 3 552 575,29 223 157,00 3 775 732,29

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 100 000,00 -4 400,00 95 600,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          10)

000000000 6121 0,00 4 400,00 4 400,000000 3111 000 Budovy, haly a stavby                                       11)

100 000,00 0,00 100 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5139 38 996,00 -10 000,00 28 996,000000 3113 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12)

000000000 6121 96 800,00 10 000,00 106 800,000000 3113 000 Budovy, haly a stavby                                       13)

135 796,00 0,00 135 796,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5021 23 000,00 2 000,00 25 000,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       14)

000000000 5139 50 000,00 -2 000,00 48 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            15)

73 000,00 0,00 73 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 31 050,00 2 000,00 33 050,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                                       16)

000000000 5139 27 000,00 -2 000,00 25 000,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              17)

58 050,00 0,00 58 050,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5169 268 000,00 30 000,00 298 000,000000 3321 000 Nákup ostatních služeb                                      18)

000000000 5171 143 800,00 -30 000,00 113 800,000000 3321 000 Opravy a udržování                                          19)

411 800,00 0,00 411 800,00celkem:3321Paragraf Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků  *
000000000 5139 30 000,00 5 000,00 35 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20)

000000000 5169 0,00 8 000,00 8 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      21)

000000000 5492 30 000,00 -13 000,00 17 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           22)

60 000,00 0,00 60 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 15 500,00 2 000,00 17 500,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            23)

000000000 6121 0,00 35 060,00 35 060,000000 3613 000 Budovy, haly a stavby                                       24)

15 500,00 37 060,00 52 560,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5011 111 000,00 5 000,00 116 000,000000 3632 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu25)

000000000 5139 12 000,00 -5 000,00 7 000,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            26)

123 000,00 0,00 123 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5171 258 946,00 -150 000,00 108 946,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          27)

000000000 5189 0,00 150 000,00 150 000,000000 3639 000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                        28)

258 946,00 0,00 258 946,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 100 000,00 -3 500,00 96 500,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            29)

000000000 6121 72 642,35 3 500,00 76 142,350000 3723 000 Budovy, haly a stavby                                       30)

172 642,35 0,00 172 642,35celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5156 70 000,00 5 000,00 75 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      31)

000000000 6122 0,00 54 796,00 54 796,000000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                32)

70 000,00 59 796,00 129 796,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5156 53 500,00 8 000,00 61 500,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      33)

000000000 6121 596 880,00 34 315,60 631 195,600000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       34)

000000008 5171 0,00 20 013,40 20 013,400000 5512 000 Opravy a udržování                                          35)

000014004 5171 74 000,00 15 572,00 89 572,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          36)

724 380,00 77 901,00 802 281,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5031 190 000,00 -4 315,00 185 685,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z37)

000000000 5173 0,00 4 315,00 4 315,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            38)



Městys Náměšť na Hané KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.11.2017

2
Rozpočtové opatření č. 20 / 2017

190 000,00 0,00 190 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098071 5139 20 000,00 -3 025,00 16 975,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            39)

000098071 5164 0,00 3 025,00 3 025,000000 6114 000 Nájemné                                                     40)

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
celkem:Org: 0000 2 413 114,35 174 757,00 2 587 871,35

000000000 6121 0,00 48 400,00 48 400,000001 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       41)

0,00 48 400,00 48 400,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0001 0,00 48 400,00 48 400,00

000000000 5169 212 500,00 -252,00 212 248,000010 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      42)

000000000 5173 0,00 252,00 252,000010 2321 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            43)

212 500,00 0,00 212 500,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 0010 212 500,00 0,00 212 500,00

VÝDAJE celkem 2 625 614,35 223 157,00 2 848 771,35

Rozpočtové opatření č. 20 k 20.11.2017–RADA

Příjmy

Pol. 1334 -Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu navýšení o 7 943 Kč

Pol. 1361- Správní poplatky – navýšení o 20 000 Kč

Pol. 1381 -Daň z hazardních her- navýšení o 40 000 Kč

Pol. 4116- Olomoucký kraj poskytl dotaci pro JSDH 10 800 Kč

§ 2321- Odvádění a čištění odpadních vod- navýšení o 61 414 Kč

§ 3723- Sběr a svoz ostatních odpadů -navýšení o 56 000 Kč

§ 3321- Činnosti památkových ústavů – navýšení o 27 000 Kč

Výdaje

§ 3613- Nebytové prostory- navýšení o 37 060 Kč - stavba plotu za  zdravotním střediskem  35 

060 Kč,materiál 2 000 Kč

§3745- Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň- navýšení o 59 796 Kč- nákup kartáčů na traktor 

Wisconsin v ceně 54 796 Kč, pohonné hmoty 5 000 Kč

§ 5512 Požární ochrana- celkové navýšení o  126 301   Kč  -z toho 48 400 Kč příprava a 

organizace výběrového řízení na projekt „Rekonstrukce hasičské zbrojnice", výroba , instalace 

pojízdných vrat a opláštění skladu hasičů 34 315,60 Kč, výměna okapů nad skladem hasičů  20 

013,40 Kč, oprava vozidla T815- 15 572 Kč, nákup pohonných hmot  8 000 Kč 

Tímto rozpočtovým opatřením č. 20/2017 k 20.11.2017 se objem rozpočtu navyšuje o 223 157 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 20/2017

Zpracoval: Vlasta Zapletalová    dne: 29.11.2017

Schváleno usnesením UR11382017                                                   na zasedání dne 20.11.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


